第１号様式（第６条関係）

年  月  日

 さつま町長       様

申請者 住  所

団 体 名

代表者名

年度さつま町多文化共生社会推進事業補助金交付申請書

  年度においてさつま町多文化共生社会推進事業を実施したいので、下記のとおり補助

金を交付くださるよう、さつま町補助金等交付規則第３条及びさつま町多文化共生社会推

進事業補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金            円

２ 関係書類

 ⑴ 事業計画書

 ⑵ 収支予算書

 ⑶ その他必要な書類

第２号様式（第６条関係）

事 業 計 画 書

申請団体

① 取組名

②

活

動

の

目

的

及

び

内

容

等

(趣旨・目的)

(実施時期・回数）

(実施場所・施設名)

(内容)

(団体参加者数) （うち外国人参加者数）

(一般参加予定者数)

(期待される効果)

(事業終了後の取組内容)

第３号様式（第６条関係）

収 支 予 算 書

１ 収入の部                            （単位：円）

収入の項目 積算根拠 予算額

⑴自己資金等

⑴小 計

⑵補助金等

⑵小 計

⑶その他

⑶小 計

合 計

２ 支出の部                            （単位：円）

補助対象の

経費の項目
積算根拠

補助対象

経  費
交付申請額

報償費

旅費

食糧費

需用費

役務費

使用料等

その他

合 計

円

※2    千円

※１ 収入の合計と支出の合計を一致させてください。

※２ 交付申請額の合計欄には千円未満の端数を切り捨てた額を下段に千円単位で記載し

てください。

第５号様式（第８条関係）

年  月  日

 さつま町長       様

申請者 住  所

団 体 名

代表者名

年度さつま町多文化共生社会推進事業補助金変更交付申請書

  年 月 日付け指令さ 第 号で補助金交付決定通知のあった   年度さつま町多

文化共生社会推進事業を下記のとおり変更したいので、さつま町補助金等交付規則第７条

及びさつま町多文化共生社会推進事業補助金交付要綱第８条の規定により、関係書類を添

えて申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金       円（前回までの申請額 金      円）

２ 計画変更の理由

３ 関係書類

 ⑴ 事業変更計画書

 ⑵ 変更収支予算書

 ⑶ その他必要な書類

第６号様式（第８条関係）

事 業 変 更 計 画 書

１ 事業の変更点及び変更理由

２ 事業の内容

３ 事業の実施（完了）予定日         年  月  日

４ 事業の実施場所

第７号様式（第８条関係）

変 更 収 支 予 算 書

１ 収入の部                            （単位：円）

収入の項目 積算根拠 予算額

⑴自己資金等

⑴小 計

⑵補助金等

⑵小 計

⑶その他

⑶小 計

合 計

２ 支出の部                            （単位：円）

補助対象の

経費の項目
積算根拠

補助対象

経  費
交付申請額

報償費

旅費

食糧費

需用費

役務費

使用料等

その他

合 計

円

※2    千円

※１ 収入の合計と支出の合計を一致させてください。

※２ 変更交付申請額の合計欄には千円未満の端数を切り捨てた額を下段に千円単位で記

載してください。

第 10号様式（第９条関係）

年  月  日

 さつま町長       様

補助事業者 住  所

団 体 名

代表者名

年度さつま町多文化共生社会推進事業補助金実績報告書

  年  月  日付け  第  号の交付決定通知に基づき  年度さつま町多文化共

生社会推進事業を実施したので、さつま町補助金等交付規則第 14 条及びさつま町多文化

共生社会推進事業補助金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて申請します。

関係書類

 １ 事業実績書

 ２ 収支精算書

 ３ 証拠帳票類の写し

 ４ その他必要な書類  写真等事業実績証拠書類等

申請内容に

対する審査

審査

所見

審

査

月  日

(職・氏名)

㊞

第 11号様式（第９条関係）

事 業 実 績 書

団体名

① 取組名

②

活

動

の

実

施

結

果

等

(趣旨・目的)

(実施時期・回数）

(実施場所・施設名)

(内容)

(活動の成果)

(課題)

(団体参加者数)（うち外国人参加者数）

(一般参加者数)

第 12号様式（第９条関係）

収 支 精 算 書

１ 収入の部                            （単位：円）

収入の項目 内訳 精算額

⑴自己資金等

⑴小 計

⑵補助金等

⑵小 計

⑶その他

⑶小 計

合 計

２ 支出の部                            （単位：円）

補助対象の

経費の項目
内 訳 予算額

補助対象

経費
精算額

予算額と

精算額の差

報償費

旅費

食糧費

需用費

役務費

使用料等

その他

合 計

円

※2   千円

※１ 収入の合計と支出の合計を一致させてください。

※２ 精算額の合計欄には千円未満の端数を切り捨てた額を下段に千円単位で記載してく

ださい。

第 14号様式（第 12条関係）

年  月  日

 さつま町長       様

補助事業者 住  所

団 体 名

代表者名

年度さつま町多文化共生社会推進事業補助金交付請求書

  年  月  日付け  第  号の交付確定通知に基づく  年度さつま町多文化共

生社会推進事業を交付くださるよう、さつま町補助金等交付規則第 17 条及びさつま町多

文化共生社会推進事業補助金交付要綱第 12条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 請求金額          円

総 額

前回までの交付額

今 回 請 求 額

未 請 求 額

預金口座

（金融機関名・支店名）

（種 類 ・口 座番 号）

（口 座
ふ り

名 義
が な

）

第 15号様式（第 12条関係）

年  月  日

 さつま町長       様

補助事業者 住  所

団 体 名

代表者名

年度さつま町多文化共生社会推進事業補助金概算払申請書

  年  月  日付け  第  号の交付決定を受けた  年度さつま町多文化共生社

会推進事業補助金を下記のとおり概算払（前金払）くださるよう、さつま町補助金等交付

規則第 17条及びさつま町多文化共生社会推進事業補助金交付要綱第 12条の規定により、

関係書類を添えて申請します。

記

金          円

事 業 費
町補助金

交付決定額

概算払（前金

払）受領済額
今回申請額 残 額